
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31                         

Петродворцового района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.08.2023 г.                                                                                                                          № 224 

 

«О назначении комиссии по урегулированию споров между  

участниками образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 31  

 Петродворцового района Санкт-Петербурга» 

 

        На основании Общего собрания работников № 8 от 28.08.2023 г. и заседания совета 

родителей в соответствии с Положением «О комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 31 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      Назначить комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений ГБДОУ детского сада № 31 Петродворцового района Санкт-Петербурга                      

в составе: 

 

Председатель комиссии: старший воспитатель Сергеева О.В. 

Члены комиссии:  

Петрова О.В., помощник воспитателя 

Сапунова В.А., родитель 

Типухова А.Н., родитель 

 

 

 

                     

 

 

Заведующий  ГБДОУ детского сада № 31   ___________Е.С. Лобанова 

 

 

 

С приказом ознакомлены  ______________О.В. Сергеева 

                                             ______________О.В.Петрова   

                                             ______________ В.А.Сапунова 

                                             ______________ А.Н.Типухова 

                                                                       

 

 


